[image: image1.png]

Республика Карелия
 Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» декабря 2018 года                                                                                           № 36
пгт Пряжа
Об утверждении  перечня источников доходов бюджета

Пряжинского городского поселения, администрируемых

Администрацией Пряжинского городского поселения
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией Пряжинского городского поселения согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Признать утратившими силу с 01 января 2019 года:

3.1 постановление Администрации Пряжинского городского поселения от  19 декабря 2016 года № 44 «Об утверждении перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией  Пряжинского городского поселения»;

3.2 постановление Администрации Пряжинского городского поселения от  9 января 2017 года № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского городского поселения № 44 от 19 декабря 2016 года «Об утверждении перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией  Пряжинского городского поселения»;
3.3 постановление Администрации Пряжинского городского поселения от  21 апреля 2017 года № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского городского поселения № 44 от 19 декабря 2016 года «Об утверждении перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией  Пряжинского городского поселения»;
3.4 постановление Администрации Пряжинского городского поселения от  8 декабря 2017 года №391 «О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского городского поселения № 44 от 19 декабря 2016 года «Об утверждении перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией  Пряжинского городского поселения»;
3.5 постановление Администрации Пряжинского городского поселения от  22 марта 2017 года № 8 «О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского городского поселения № 44 от 19 декабря 2016 года «Об утверждении перечня источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией  Пряжинского городского поселения».
Глава Пряжинского

городского  поселения                                                                                  В.Л. Гарнин

Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, Финансовый орган-1, УФК-1
                                              Приложение № 1

                                                                           к Постановлению Администрации

                                                                              Пряжинского городского поселения

                                                                             № 36 от «03» декабря 2018 года.
Перечень источников доходов бюджета Пряжинского городского поселения, администрируемых Администрацией Пряжинского городского поселения
	Наименование кода дохода бюджета
	Код бюджетной

классификации

Российской Федерации

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	116 1 11 05025 13 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городских поселений
	116 1 11 05027 13 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	116 1 11 05035 13 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	116 1 11 09045 13 0000 120

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	116 1 13 01995 13 0000 130

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских поселений
	116 1 13 02065 13 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	116 1 13 02995 13 0000 130

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	116 1 14 02053 13 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	116 1 14 02053 13 0000 440

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	116 1 14 06025 13 0000 430

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских поселений)
	116 1 16 18050 13 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	  116 1 16 21050 13 0000 140

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений
	116 1 16 23051 13 0000 140

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений
	116 1 16 23052 13 0000 140

	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских поселений)
	116 1 16 32000 13 0000 140

	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов городских поселений, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров
	116 1 16 46000 13 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	116 1 16 90050 13 0000 140

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	116 1 17 01050 13 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	116 1 17 05050 13 0000 180

	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	116 2 02 20041 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)
	116 2 02 20079 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	116 2 02 20298 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	116 2 02 20299 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	116 2 02 20300 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	116 2 02 20301 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	116 2 02 20302 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов
	116 2 02 20303 13 0000 150

	Субсидия бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры
	116 2 02 25519 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	116 2 02 25555 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек
	116 2 02 25558 13 0000 150

	Субсидии бюджета городских поселений на поддержку обустройства массового отдыха населения (городских парков)
	116 2 02 25560 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	  116 2 02 29998 13 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	116 2 02 29999 13 0000 150

	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	116 2 02 30024 13 0000 150

	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	116 2 02 35118 13 0000 150

	Прочие субвенции бюджетам городских поселений
	116 2 02 39999 13 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	116 2 02 40014 13 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	116 2 02 45160 13 0000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	116 2 02 49999 13 0000 150

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений
	116 2 07 05020 13 0000 150

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	116 2 07 05030 13 0000 150

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	116 2 19 60010 13 0000 150